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İGÜ, VAKIF ÜNİVERSİTELERİ ARASINDA BİRÇOK KATEGORİDE İLK 

10'DA YER ALDI! 

 

“Dünya Üniversitesi” vizyonuyla ilerleyen İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ), 

sürdürülebilirlik odaklı ve yenilikçi vizyonuyla başarılarına yenilerini eklemeye 

devam ediyor. YÖK tarafından yayımlanan "Vakıf Yükseköğretim Kurumları 

2021" raporunda çok sayıda vakıf yükseköğretim kurumunu geride bırakan 

İGÜ, birçok kategoride ilk 10’da yer aldı. 

 

İlgili kurumlar açısından çeşitli başlıklarda farkındalığı artırmak, iyileştirme 

alanlarını ortaya koymak ve yükseköğretime yönelik politikaların geliştirilmesi 

ile mevzuat düzenlemeleri için veri sağlama amacıyla düzenlenen "Vakıf 

Yükseköğretim Kurumları 2021" raporu açıklandı. İstanbul Gelişim 

Üniversitesi, çok sayıda vakıf yükseköğretim kurumunu geride bırakarak 

"Kadrolu Öğretim Elemanı Başına Düşen Öğrenci Sayısı" kategorisinde 

3’üncü, "Kadrolu Öğretim Üyesi Başına Düşen Öğrenci Sayısı" sıralamasında 

7’nci oldu. 

 

“2022 YILI SONU İTİBARİ İLE 155 BİN CİVARINDA BASILI VE 410 BİN 

CİVARINDA ELEKTRONİK KAYNAK KÜTÜPHANE KULLANICILARININ 

HİZMETİNE SUNULUYOR” 

 

Farklı kategorilerde başarılı sonuçlar alan İGÜ; 

 

"Kadrolu Öğretim Elemanı Başına Düşen Öğrenci Sayısı" kategorisinde 3. 

sırada, 

"Kadrolu Öğretim Üyesi Başına Düşen Öğrenci Sayısı" sıralamasında 7. 

sırada, 

"Kütüphanelerinde Yer Alan Basılı Kitap Sayısına Göre Vakıf Yükseköğretim 

Kurumları" sıralamasında 9. sırada 

8.425 m2 ile "Kütüphane Alanı" kategorisinde de 9. sırada, 

"Ar-Ge ve Kütüphane Harcamaları Toplamı" sıralamasında 24. sırada yer aldı. 

 

Konuyla ilgili görüşlerini aldığımız İGÜ Kütüphane ve Dokümantasyon Daire 

Başkanı A. Şenol Armağan, “1 Merkez ve 4 Şube kütüphane olmak üzere 

bünyesinde 5 kütüphane olan üniversitemizde bu rakamlar 2022 yılında daha 

da arttı. 2022 yılı sonu itibari ile 155 bin civarında basılı ve 410 bin civarında 

elektronik kaynak kütüphane kullanıcılarının hizmetine sunuluyor. İçinde 

milyonlarca elektronik makale ve tez bulunan 22 veri tabanı da 7/24 kesintisiz 

olarak kullanıcıların erişimine açık. Veri tabanı abonelikleri de her geçen yıl 

artıyor.” şeklinde belirterek, kütüphane bünyesinde binlerce CD, DVD ve ses 

kasetinden oluşan seçkin bir koleksiyon olduğunu da sözlerine ekledi. 

 

 



  

 

Basın Bülteni 
1–5 Mayıs 2023 

 

 

 

 

ARŞ. GÖR. AYTEN BENGİSU CANSEVER “EMERGİNG SCHOLAR” 

ÖDÜLÜNE LAYIK GÖRÜLDÜ! 

 

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ), Güzel Sanatlar Fakültesi (GSF), İletişim ve 

Tasarımı Bölümü Arş. Gör. Ayten Bengisu Cansever, bu yıl 06- 08 Eylül 2023 

tarihlerinde Complutense University of Madrid'de düzenlenecek olan Sekizinci 

Uluslararası İletişim ve Medya Çalışmaları Konferansı’nda Emerging Scholar 

Ödülü'ne layık görüldü. 

 

Commonground Scholar tarafından düzenlenen, bu yıl ev sahipliğini 

Complutense University of Madrid’in yapacak olduğu Sekizinci Uluslararası 

İletişim ve Medya Çalışmaları Konferansı’nda İstanbul Gelişim Üniversitesi 

(İGÜ), Güzel Sanatlar Fakültesi (GSF), İletişim ve Tasarımı Bölümü Arş. Gör. 

Ayten Bengisu Cansever “Emerging Scholar” ödülünü alacak. Aktif akademik 

ilgiye sahip, lisansüstü öğrenimine devam eden ve akademik kariyerinin 

başlarında olan akademisyenlere CV’leri değerlendirilerek az sayıda verilen bir 

ödül olarak bilinen Emerging scholar ödülü her yıl genç akademisyenlerle 

buluşmaktadır. Bu yıl ödülü kazanan ve konferansın başında ve sonunda 

katılımcılara ödül takdim edecek olan Cansever, konferans sırasında oturum 

başkanlığı görevi de üstlenecek. Aynı zamanda konferansın “Kime 

Güveneceğiz? Dijital İletişim Sistemlerinde Yapay Zekada Etik ve 

Sorumluluklar” isimli özel temasında “AI-Based Mobile Applications as a 

Power Technique in the Time of COVID-19: The Case of “Hayat Eve Sığar” 

başlıklı bildiri sunumu da gerçekleştirecek olan Cansever, COVID-19 

döneminde günlük yaşamın bir parçası haline gelen ve deyim yerindeyse 

günlük yaşamı her yönüyle kuşatan mobil yapay zekâ uygulamalarını yeni bir 

iktidar tekniği olarak ele alacak ve Türkiye’de “Hayat Eve Sığar” örneği 

üzerinden tartışmaya açacak. 

 

“EMERGİNG SCHOLAR ÖDÜLÜNÜ ALMAKTAN DOLAYI MUTLUYUM” 

 

Arş. Gör. Ayten Bengisu Cansever “Emerging Scholar” ödülüne layık 

görülmesiyle ilgili duygu ve düşüncelerini şu şekilde açıkladı: 

 

“Bu yıl sekizincisi düzenlenecek olan Uluslararası İletişim ve Medya 

Çalışmaları Konferansı’nda kariyerinin başındaki genç akademisyenlere 

verilen bu “Emerging Scholar” ödülüne layık görüldüğüm için oldukça 

mutluyum. Emerging Scholar Ödülü’nün, bu konferansı benim açımdan daha 

heyecan verici ve zenginleştirici deneyime çevirdiğini söyleyebilirim.” dedi. 
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“TEKNOLOJİ BAĞIMLILIĞI İLE YALNIZLIK DUYGUSU ARASINDA GÜÇLÜ 

BİR İLİŞKİ VAR” 

 

Her yıl Mayıs aynın ilk haftası kutlanan Bilişim Haftası kapsamında, Halk 

Sağlığı Uzmanı ve İGÜ Bağımlılıkla Mücadele Koordinatörü Dr. Öğr. Üyesi 

Nurten Elkin, “Bilişim Haftası’nda Teknoloji Bağımlılığı Farkındalığı” ve 

“Ergenlerde Teknoloji Bağımlılığı” konularında paylaşımlarda bulundu. Elkin, 

teknoloji bağımlılığı ile yalnızlık duygusu arasında güçlü bir ilişki olduğunu 

belirtti. 

 

İnsanın yaşamını değiştiren, geliştiren ve çok fazla etkisi altına alan 

teknolojinin bilinçli ve faydalı kullanımı üzerinde durmak amacıyla her yıl 

Mayıs ayının ilk haftası “Bilişim Haftası” olarak kutlanıyor. Özellikle çocuklar ve 

gençler başta olmak üzere tüm toplumun bilişim teknolojilerinin güvenli ve 

bilinçli kullanımına teşvik edilmesi gerektiğini ifade eden İstanbul Gelişim 

Üniversitesi (İGÜ), Sağlık Bilimleri Fakültesi Halk Sağlığı Uzmanı ve İGÜ 

Bağımlılıkla Mücadele Koordinatörü Dr. Öğr. Üyesi Nurten Elkin, teknolojinin 

yanlış kullanımında yaşamda çok büyük zorluklara neden olduğunu ve 

teknoloji bağımlılığı konusunda toplumun bilgilendirilmesi gerektiğini belirtti. 

 

TEKNOLOJİ BAĞIMLILIĞINDA YAŞANAN BELİRTİLER! 

 

Bir nesne veya davranışa aşırı düşkünlük olarak tanımlanan bağımlılık 

kavramı genellikle sigara, alkol ve uyuşturucu gibi maddelerin kullanımı ile 

ilişkilendiriliyor. Son yıllarda kumar, egzersiz, yeme ve uyuma gibi bazı 

davranışların da bağımlılık yaptığının savunulduğunu ifade eden Halk Sağlığı 

Uzmanı Dr. Öğr. Üyesi Nurten Elkin, “Benzer durum; bilgisayar, internet, 

çevrim içi oyun, tablet ve mobil telefon gibi teknolojik cihazlar ve uygulamalar 

için de geçerli. Bu teknolojilerin aşırı kullanımı kişilerde teknoloji bağımlılığına 

yol açabiliyor. Teknoloji bağımlılığında; gözlerde yanma, boyun kaslarında ağrı 

ve sertleşme, beden duruşunda bozukluk, ellerde uyuşukluk ve halsizlik gibi 

fiziksel sorunların yanı sıra akademik başarıda düşüş, kişisel problemler, aile 

ve okul sorunları, zamanı idare etmede başarısızlık, uyku bozuklukları, yemek 

yememe, aktivitelerde azalma ve internet arkadaşları dışında izolasyon gibi 

sorunlar yaşanabilir.” şeklinde belirtti. 

 

AİLESİ İLE İLİŞKİSİ YETERSİZ OLAN ERGENLER TEKNOLOJİ 

KULLANIMINA DAHA ÇOK YÖNELİYOR 

 

Çocukların istenmeyen ve uygunsuz içeriklere maruz kalması; çocukların 

yetişkinler tarafından fiziksel, duygusal, cinsel ve ekonomik istismara yol 

açacak risk faktörleri ve çocukların diğer çocuklar hakkında nefret uyandıran 
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materyaller üretmesi, yayımlaması veya dağıtması gibi risklerin göz önünde 

bulundurularak, çocukların çevrim içi ortamlarda güvende olmasını sağlayacak 

bilgi ve becerilerle donatılmasının önemli olduğunu vurgulayan Elkin, 

“Teknoloji 

 

bağımlılığı ile yalnızlık duygusu arasında güçlü bir ilişki var. Ergenlerde 

teknoloji bağımlılığı ile ilgili yapılmış çalışmalar incelendiğinde; ailesi ile ilişkisi 

yetersiz olan, ailesi ile etkin zaman geçiremeyen, aile içinde iletişim ilgi ve 

sevgi yetersizliğinin olması, sağlıklı ve güvenli bir ortam sağlanamaması ve 

aile içinde olan tutarsız davranışlar ergenin teknoloji kullanımına daha çok 

yönelmesine neden olan risk faktörlerinden sayılabilir.” dedi. 

 

RADYO TELEVİZYON VE SİNEMA BÖLÜMÜ ÖĞRENCİLERİNDEN GÜZEL 

HABER! 

 

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ), Güzel Sanatlar Fakültesi (GSF), Radyo 

Televizyon ve Sinema Bölümü öğrencileri, çektikleri kısa filmler ile festivallerde 

önemli başarılar elde etmeye devam ediyor. Radyo Televizyon ve Sinema 

Bölümü dördüncü sınıf öğrencilerinden Ferit Doğan’ın senaristliğini ve 

yönetmenliğini, Berk Köse’nin görüntü yönetmenliğini üstlendiği Geçmiş, 

Gelecek, Şimdi kısa filmi festival yolculuğunu başarılı bir şekilde sürdürüyor. 

 

Daha önce Bolivya’da düzenlenen Black Cat Award Uluslararası Film 

Festivali’nde ve Endonezya’da düzenlenen Kalakari Film Festivali’nde 

izleyiciyle buluşan “Geçmiş, Gelecek, Şimdi”, Amerika’da Pensilvanya 

Üniversitesi tarafından düzenlenen Bifocal Film Festivali’nde, Student 

Narrative (öğrencilerin çektiği kısa filmler) kategorisinde en iyi kısa film 

ödülünü almaya hak kazandı. Bu büyük başarının hemen ardından 

Slovenya’da düzenlenen Student Cuts Film Festivali’nde seçki elde eden film, 

10-12 Mayıs tarihleri arasında izleyici ile buluşacak. 

 

EKİP OLARAK BAŞARILARA İMZA ATIYORLAR! 

 

Ferit Doğan ve Berk Köse birlikteliğinin bir başka projesi olan “Süreç” kısa 

filminde de başarılı bir festival yolculuğu geçiren ikili, ekip olarak çalışmalarına 

devam ediyor. Filmlerin festival yolculuğunda elde ettiği başarılardan mutluluk 

duyduklarını belirten Doğan, bu başarıların ardından hayallerinin her geçen 

gün büyüdüğünü ifade etti. 

 

“Geçmiş, Gelecek, Şimdi” projesinde, travmaların insan zihnine verdiği 

zararları ön plana koymak istediğini belirten Doğan, filmde yarattığı distopik 

gelecekte, artık zihinsel bir yolcuğa çıkmanın mümkün hale geldiği bir evren 

yaratıyor. Zihinsel yolculuğa çıkan filmin başkarakteri Arzu, zihninin karanlık 

köşelerinde dolaşırken, anlamsız veya tuhaf yerlerden geçiyor. Gerek “Süreç”, 

gerek “Geçmiş, Gelecek, Şimdi”,gerekse de sıradaki projeleri Stendhal’da 
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karakterlerin istekleri, tutkuları ve korkularıyla yüzleştirmeyi tercih ettiklerini 

sözlerine ekleyen Doğan, insan doğasını keşfettikçe hikâye anlatıcılığının çok 

daha zevkli hale geldiğinin altını çiziyor. 

 

 

 

YENİ PROJENİN FESTİVAL YOLCULUĞU BAŞLAMAK ÜZERE! 

 

“Geçmiş, Gelecek, Şimdi” ve “Süreç” filmlerinde olduğu gibi yeni filmleri 

Stendhal’da da birlikteliklerini sürdüren Köse ve Doğan’a ek olarak her filmin 

ekibinde yer alan aynı sınıftan diğer arkadaşları Buğra Cihan Çakır, Beyza 

Sude Yüksel ve İsmail Akbal da başarının diğer ortakları olarak öne çıkıyor. 

Yeni projeleri Stendhal’ı da tamamlayan ekip, filmi festivallerde izleyiciyle 

buluşturmak için çalışacak. 

 

EĞİTİM-ÖĞRETİM, AR-GE FAALİYETLERİ VE GELECEĞİN 

PLANLANMASI TOPLANTISINDA İGÜ GSF SANATSAL VE BİLİMSEL 

ÇALIŞMALARINI AKTARDI 

 

İstanbul Gelişim Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi (GSF), Fakülte Dekanı Prof. 

Dr. Şükran Güzin Ilıcak Aydınalp, Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Murat Doğan, bölüm 

başkanları ve İç Mimarlık Bölümleri bölüm başkan yardımcıları katıldı. Yaklaşık iki 

saat süren toplantıda, Fakülte yönetimi önümüzdeki yıl gerçekleştireceği çalışmalar 

ve planlar hakkında Rektör Prof. Dr. Bahri Şahin, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Nuri 

Kuruoğlu ve Prof. Dr. Necmettin Maraşlı ve Genel Sekreter Doç. Dr. Serdar Egeli'ye 

bilgi verdi. 

Dekan Prof. Dr. Şükran Güzin Ilıcak Aydınalp, Güzel Sanatlar Fakültesi'nin yoğun 

çalışma temposuyla oldukça üretken bir fakülte olduğunu belirtti. Fakülte, sanatsal ve 

bilimsel çalışmaları bir arada yürüterek uluslararası alanda daha fazla görünür olmayı 

hedefliyor. 

Tüm bölüm başkanları, kendi bölümlerine özgü çalışmalar ve projeler hakkında 

detaylı bilgiler aktardılar. İletişim ve Tasarımı Bölümü Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Aslı 

Kasar, Grafik Tasarımı Bölüm Başkanı Doç. Metin Kuş ve Radyo Televizyon ve 

Sinema Bölümü Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Emre Doğan gibi önemli isimlerin katılımıyla 

gerçekleştirilen toplantı sonunda, önümüzdeki yılki çalışmalara dair öngörüler ve 

hedefler açıklandı. 
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İSTANBUL GELİŞİM ÜNİVERSİTESİ GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ 

FAALİYETLERİ 

 

İstanbul Gelişim Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi (GSF), Radyo Televizyon ve 

Sinema Bölümü’nden Arş. Gör. Eda Çekemci’nin yapımcılığını üstlendiği kısa film 

projesi Aç Açına, Kültür ve Turizm Bakanlığı Sinema Genel Müdürlüğü’nden kısa film 

yapım desteği almaya hak kazandı. 

İstanbul Gelişim Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi (GSF), Grafik Tasarımı 

Bölümü’nün açık çağrısı dünyanın pek çok yerinden sanatçıyı bir araya getirdi. 

Dünya Sanat Günü Uluslararası Resim Sergisi adı altında gerçekleşen sergiye Yeni 

Zelanda, Mısır, Makedonya, Almanya, Küba, Peru, Bulgaristan, Hindistan, Arjantin, 

Türkiye olmak üzere 9 Ülkeden 106 Sanatçı katıldı. Farklı kültürlerden sanatsal 

üretimler yapan sanatçıları çevrimiçi mekanında bir araya getiren sergide çeşitli üslup 

ve tekniklerle yapılmış 150 Eser bulunuyor. 

İstanbul Gelişim Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi (GSF), İç Mimarlık, İç Mimarlık 

ve Çevre Tasarımı (TR-İNG) Bölümlerinin düzenlediği “Konteynerde Yaşam Alanı 

Tasarımı Projesi” bir dizi etkinlikle tamamlandı. 

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ), Güzel Sanatlar Fakültesi (GSF), İletişim ve 

Tasarımı Bölümü öğretim elemanlarından Ahmet Bikiç, gönüllü öğrencilerin 

katılımlarıyla SIGMA Türkiye tarafından düzenlenen Orhan Cem Çetin ile Objektif 

Seçimi ve Net Alan Derinliği Semineri’ne gezi gerçekleştirdi. Öğretim görevlisi, 

profesyonel fotoğrafçı Orhan Cem Çetin’in SIGMA deneyimlerini paylaştığı seminer 

Öğr. Gör. Ahmet Bikiç’in öncülüğünde İletişim ve Tasarımı Bölümü Art & 

Communication Design Kulübü öğrencilerinin katılımlarıyla gerçekleşti. Seminer 

kapsamında lens özellikleri, net alan derinliğini etkileyen faktörler ve makro fotoğraf 

örnekleri üzerinde duruldu. 

Radyo Televizyon ve Sinema Bölümü, 2022-2023 eğitim öğretim yılında var olan dış 

paydaşlarının arasına bir yenisini eklemiş ve Digiflame ile dış paydaş protokolü 

imzalamıştı. Sektörün önemli firmaları arasında yer alan, görsel efekt ve post 

prodüksiyon alanında önemli işlere imza atan Digiflame ile gerçekleştirilen paydaşlık 

anlaşması gereğince etkinlik düzenleme kararı alan Radyo Televizyon ve Sinema 

Bölümü, Digiflame’in kurucusu Oğuz Öztürk’ü, Çarşamba Atölyeleri’nde ağırladı. 

Bölüm öğretim üyelerinin ve öğrencilerinin katılım gösterdikleri atölye, çevrimiçi 

gerçekleşti. 
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İstanbul Gelişim Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi faaliyetleri ile ilgili daha detaylı 

bilgi almak ve fakülte çalışmalarını yakından takip etmek için linkte yer alan 

bültenlere göz atabilirsiniz. 

 

İstanbul Gelişim Üniversitesi'nin fakülteler arası iş birliğini ve gelecek hedeflerini 

belirleme amacıyla düzenlediği toplantı serisinin bir parçası olarak gerçekleşti. 

İGÜ'nün öğrenci merkezli, araştırma odaklı, sürdürülebilirlik ve uluslararasılaşma 

hedeflerini temel alarak, farklı fakültelerin dekanları ve bölüm başkanlarıyla 

gerçekleştirilen toplantılarda, gelecek yıllara dair planlar ve projeler ortaya konuluyor. 

11 ULUSAL VE ULUSLARARASI PROJE DESTEĞİ: EĞİTİM-ÖĞRETİM, AR-GE 

FAALİYETLERİ VE GELECEĞİN PLANLANMASI TOPLANTISINDA İGÜ UBF 

PLANLAMALARINI AÇIKLADI 

İstanbul Gelişim Üniversitesi Uygulamalı Bilimler Fakültesi (UBF) Dekanı Prof. Dr. 

Kamil Kaya, eğitim-öğretim ve AR-GE faaliyetlerine dair bir toplantı düzenledi. 

Toplantıda, Dekan Kaya, 2018 öğrencinin eğitim aldığı UBF bünyesinde 

gerçekleştirilen akademik çalışmaları ve başarıları açıkladı. Buna göre, fakülte 23 

ulusal makale, 43 uluslararası makale, 13 uluslararası kitap-kitap bölümü, 30 

uluslararası sempozyum ve 9 ulusal kongre katılımı ile önemli başarılara imza attı. 

11 ULUSAL VE ULUSLARARASI PROJE DESTEĞİ 

Ayrıca Dekan Kaya, UBF'nin 11 ulusal ve uluslararası proje desteği aldığını belirtti. 

Öğrencilere uygulamalı eğitim imkanı sunmak adına 2022-2023 eğitim-öğretim 

yılında Uygulamalı İletişim Atölyesi, Uçak Aviyonik B2 Laboratuvarı ve Simültane 

Çeviri Laboratuvarı gibi 3 yeni laboratuvarın kurulduğunu ifade etti. 

Rektör Prof. Dr. Bahri Şahin, toplantıda üniversitenin gelecek hedefleri ve yeni 

uygulamaları hakkında bilgi verdi. AVESİS ve BAPSİS programlarının araştırma-

geliştirme ve projelerde sunduğu faydalara değindi. Şahin, dış paydaşların yönetimi 

konseptinde sanayi iş birliklerinin odak noktasına alınması, mezunlar ile iletişimin 

geliştirilmesi ve üniversitemize aidiyetin artırılması, uluslararası ve ulusal araştırma 

makalelerinin yazılması gibi konular üzerinde durdu. 

ÖĞRENCİLERİN UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZLERİNE 

YÖNLENDİRİLMESİ 

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Necmettin Maraşlı, İGÜ TTO ve İGÜTEKMER merkezleri 

hakkında bilgi vererek, öğrencilerin uygulama ve araştırma merkezlerine 
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yönlendirilmesinin önemine vurgu yaptı. Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Nuri Kuruoğlu 

ise 2022-2023 eğitim-öğretim faaliyetleri hakkında açıklamalarda bulundu. 

 

Toplantının son bölümünde bölüm başkanları, kendi bölümleriyle ilgili bilgi ve 

açıklamalarda bulunarak eğitim-öğretim faaliyetlerini geliştirmeye yönelik öngörü ve 

hedeflerini açıkladılar. Bu önemli toplantı, İstanbul Gelişim Üniversitesi'nin eğitim-

öğretim ve AR-GE faaliyetlerine verdiği önemi bir kez daha ortaya koyarken, 

üniversitenin gelecek hedeflerine ulaşması için atılan adımların da güçlenmesi adına 

da etkili oldu. 

UBF Dekanı Prof. Dr. Kamil Kaya'nın düzenlediği toplantı, İstanbul Gelişim 

Üniversitesi'nin farklı fakültelerinde gerçekleştirilecek Eğitim-Öğretim, AR-GE 

Faaliyetleri ve Geleceğin Planlanması Toplantılarının bir parçası olarak dikkat çekti. 

Bu seri, üniversitenin öğrenci merkezli, araştırma odaklı ve uluslararasılaşma 

hedeflerini göz önünde bulundurarak düzenlenecek ve tüm fakültelerde benzer 

toplantılar gerçekleştirilecektir. 

İstanbul Gelişim Üniversitesi, bu toplantılar ile eğitim-öğretim ve AR-GE faaliyetlerini 

daha da güçlendirerek, ulusal ve uluslararası düzeyde başarılarını artırmayı 

hedeflemektedir. Üniversite, öğrencilerin başarısı için sürekli gelişim süreçlerini 

destekleyerek, eğitim kalitesini daha da yükseltmeyi amaçlamaktadır. 

EĞİTİM-ÖĞRETİM, AR-GE FAALİYETLERİ VE GELECEĞİN PLANLANMASI 

TOPLANTISINDA, İGÜ MMF AKADEMİK PLANLAMALARINI AÇIKLADI 

İstanbul Gelişim Üniversitesi Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi (MMF) Dekan vekili 

Prof. Necmettin Maraşlı, 2020 yılından günümüze MMF’de yapılan bilimsel faaliyetler 

(kurum içi ve kurum dışı projeler, uluslararası yayınlar ve konferans katılımları) ve 

eğitim-öğretim hakkında kısa bir bilgilendirme yaptı. 

Rektör Prof. Dr. Bahri Şahin, kurum dışı ulusal ve uluslararası proje başvurularının 

önemine değinerek, Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi'nde yayın sayılarının 

artırılması için gerekli desteğin sağlanacağını belirtti. Ayrıca, mezunlarla iletişimin 

artırılması adına İGÜ Mezunlar Koordinatörlüğü ile iş birliği yapılacağını ve her 

fakültede Mezunlar Koordinatörlüğü kurulması gerektiğini ifade etti. 

Toplantının son bölümünde MMF Bölüm Başkanları, akademik çalışmalar, öğretim 

üyesi eksiklikleri, problemler ve AR-GE faaliyetleri hakkında bilgi sundu. 2023-2024 

eğitim ve öğretim yılı kapsamında planlanan sempozyum, kongre ve benzeri 

akademik faaliyetler üzerine fikir alışverişi yapıldı. Tüm bölüm ve ana bilim dalı 

öğrencilerinin yer alacağı öğrenci sempozyumunun düzenlenmesi konusunda fikir 

birliği sağlandı. 
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İstanbul Gelişim Üniversitesi Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi, bilimsel faaliyetler ve 

eğitim-öğretim alanında sürekli gelişim ve başarı hedefliyor. Bu amaçla düzenlenen  

 

toplantı, fakültenin geleceği ve öğrencilerin eğitimine yönelik önemli kararların 

alındığı bir gündem olarak dikkat çekti. 

EĞİTİM-ÖĞRETİM, AR-GE FAALİYETLERİ VE GELECEĞİN PLANLANMASI 

TOPLANTILARI HAKKINDA 

İstanbul Gelişim Üniversitesi Rektörlüğü tarafından organize edilen “Eğitim-Öğretim, 

AR-GE Faaliyetleri ve Geleceğin Planlanması Toplantıları”, üniversitenin öğrenci 

merkezli, araştırma odaklı, sürdürülebilir kalkınma hedeflerine yönelik yürüttüğü 

uluslararasılaşma stratejileri temel alınarak, tüm dekanlık fakülteleriyle iş birliği içinde 

gerçekleştiriliyor. 

Toplantılardaki yaklaşım, İstanbul Gelişim Üniversitesi'nin tüm fakültelerinde eğitim-

öğretim süreçlerinin, AR-GE faaliyetlerinin ve gelecek planlamalarının detaylı bir 

şekilde ele alınarak, üniversitenin başarı ve gelişim hedeflerine ulaşmasına yönelik 

stratejiler geliştirmektir. Bu sayede, üniversite genelinde sürekli gelişim sağlanması 

hedeflenmektedir. 

İstanbul Gelişim Üniversitesi Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi ile gerçekleştirilen 

toplantıda olduğu gibi yapılacak tüm toplantılarda üniversite genelinde yapılan 

çalışmalar, projeler, eğitim-öğretim süreçleri ve AR-GE faaliyetleri 

değerlendirilecektir. 

İstanbul Gelişim Üniversitesi, bu toplantılar ile öğrenci merkezli ve araştırma odaklı 

eğitim anlayışını pekiştirirken, uluslararasılaşma ve sürdürülebilirlik hedeflerine daha 

hızlı ulaşmayı amaçlamaktadır. Bu süreçte, üniversitenin tüm bileşenleri - öğrenciler, 

öğretim üyeleri, idari personel ve mezunlar - iş birliği içinde çalışarak, üniversitenin 

başarı ve gelişimine katkı sağlayacaklardır. 

 

 

 

 

 

 

 


